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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Dagens trafikkmengde:

P0 - 500:
4500 kjt/døgn, 15% Andel tunge
P500 - 650
3792 kjt/døgn, 18% Andel tunge

Fartsgrense:
70km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Dagens trafikkmengde:

P0 - 500:
4500 kjt/døgn, 15% Andel tunge
P500 - 650
3792 kjt/døgn, 18% Andel tunge

Fartsgrense:
70km/t

Bergningshøyde 1.5 meter

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
450

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
550

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
RV00220000 Rudskogen-Del1

AutoCAD SHX Text
 3792    2844    568     380      18.0  18.0  18.0  18.0   70  70  70  70   70  70  70  70 

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
Tegningsdato

AutoCAD SHX Text
Bestiller

AutoCAD SHX Text
Produsert for

AutoCAD SHX Text
Produsert av

AutoCAD SHX Text
Prosjektnummer

AutoCAD SHX Text
Prosjektfasenummer

AutoCAD SHX Text
Arkivreferanse

AutoCAD SHX Text
Målestokk

AutoCAD SHX Text
Tegningsnummer /

AutoCAD SHX Text
revisjonsbokstav

AutoCAD SHX Text
Utarbeidet av

AutoCAD SHX Text
Kontrollert av

AutoCAD SHX Text
Godkjent av

AutoCAD SHX Text
Konsulentarkiv

AutoCAD SHX Text
Revisjon

AutoCAD SHX Text
Revisjonen gjelder

AutoCAD SHX Text
Utarb

AutoCAD SHX Text
Kontr

AutoCAD SHX Text
Godkjent

AutoCAD SHX Text
Rev. dato

AutoCAD SHX Text
Koordinatsystem

AutoCAD SHX Text
18.03.2024

AutoCAD SHX Text
..

AutoCAD SHX Text
Drift og vedlikehold 

AutoCAD SHX Text
Rv22 Rudskogen - E18

AutoCAD SHX Text
Lundkrysset

AutoCAD SHX Text
Støysonekart

AutoCAD SHX Text
Eksisterende situasjon

AutoCAD SHX Text
REGULERINGSPLAN

AutoCAD SHX Text
salali

AutoCAD SHX Text
..

AutoCAD SHX Text
Statens vegvesen

AutoCAD SHX Text
..

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
X001

AutoCAD SHX Text
NTM7/NN2000



Bodal

Bodal

Bodalsbrua

18

12

80

102

78

77

72

3

1

66

Sarpsborgveien

Tegleverksveien

Sarpsborgveien

R22

F1232

110/1

110/3

110/4

110/2

110/2

110/4

110/1

110/1

5/49

5/47

110/1

110/3

110/2

110/4

110/2

110/4

110/17-18

110/16

110/22

110/24

110/20

110/27

110/25

○

○

○

○

○

○

○

○

55dB - 65 dB

> 65 dB

Støysonekart i henhold til T-1442 
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5000 kjt/døgn, 15% Andel tunge
Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Beregnet støynivå Lden (dBA) Dagens trafikkmengde:

5000 kjt/døgn, 15% Andel tunge
Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Dagens trafikkmengde:

5000 kjt/døgn, 15% Andel tunge
Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Dagens trafikkmengde:

5000 kjt/døgn, 15% Andel tunge
Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Trafikkmengde for år 2044:

P0 - 300:
5400 kjt/døgn, 16% Andel tunge
P300 - 400
4400 kjt/døgn, 19% Andel tunge

Fartsgrense:
70km/t

Bergningshøyde 1.5 meter



163

169

173

165

R22

10/8

10/6

10/7

10/4

○

○

○

55dB - 65 dB

> 65 dB

Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Trafikkmengde for år 2044:

P0 - 300:
5400 kjt/døgn, 16% Andel tunge
P300 - 400
4400 kjt/døgn, 19% Andel tunge

Fartsgrense:
70km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Trafikkmengde for år 2044:

6000 kjt/døgn, 16% Andel tunge
Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter



Lundeby

Smedstad

Grønli

Bjerkenes

Kroken

179

190

161

193

199

Åstorpveien

Sarpsborgveien

109/3

109/1

108/5
109/18
109/1

109/12

109/3

109/1

109/3

108/5
109/1,18

109/3

109/14

109/25

109/15

109/24

109/13
111/4

109/26

109/12

110/11

○

○

○

○

55dB - 65 dB

> 65 dB

Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA)

Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter

Trafikkmengde for år 2044:

6000 kjt/døgn, 16% Andel tunge
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA) Trafikkmengde for år 2044:

6000 kjt/døgn, 16% Andel tunge
Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter
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Støysonekart i henhold til T-1442 

Beregnet støynivå Lden (dBA)

Fartsgrense:
P0 - 400:  60km/t
P400 - 1650: 80km/t

Bergningshøyde 1.5 meter

Trafikkmengde for år 2044:

6000 kjt/døgn, 16% Andel tunge
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